
Twoja zgoda ma znaczenie
Czasami osoba sprawująca opiekę zdrowotną, np. lekarz pierwszego kontaktu, 
farmaceuta lub specjalista w szpitalu, potrzebuje danych medycznych od innego 
świadczeniodawcy opieki zdrowotnej w celach Twojego leczenia. Dzięki dostępowi do 
tych danych będzie mogła Ci lepiej pomóc i zaoferować lepsze leczenie. Udostępnianie i 
wymiana danych zazwyczaj wymagają uzyskania zgody.

Jeśli wyrażasz zgodę na udostępnianie swoich danych medycznych,
świadczeniodawca opieki zdrowotnej może poprosić o udostępnienie Twoich danych 
medycznych drogą elektroniczną, gdy będzie to konieczne do leczenia. Zgodę na 
udostępnianie danych medycznych możesz zapisać za pośrednictwem MijnMitz.

Co to jest MijnMitz?

Za pośrednictwem MijnMitz możesz zapisać swoje wybory dotyczące zgody i 
wskazać, czy wyrażasz zgodę na udostępnianie swoich danych medycznych innym 
świadczeniodawcom opieki zdrowotnej, którzy Cię leczą. Mitz to wspólna inicjatywa 
świadczeniodawców opieki zdrowotnej w Holandii, wspierana przez Ministerstwo 
Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu.

Czy moje informacje medyczne znajdują się w MijnMitz?

Nie, w MijnMitz przechowywane są wyłącznie zgody, a nie dane medyczne pacjenta. W 
MijnMitz możesz więc tylko zobaczyć, którym świadczeniodawcom opieki zdrowotnej 
udzielasz zgodę, a którym nie. Świadczeniodawcy opieki zdrowotnej zawarli umowy 
określające, jakie dane mogą udostępniać.

Dlaczego w MijnMitz znajduje się już jakaś zgoda?

Opcja wyrażenia zgody może już być dostępna w aplikacji MijnMitz, ponieważ wcześniej 
pacjent wyraził zgodę na udostępnianie danych przez świadczeniodawcę opieki 
zdrowotnej. Zgoda ta jest zapisana w MijnMitz.



Chcesz dowiedzieć się więcej?
Zajrzyj na MijnMitz.nl
Wyślij wiadomość e-mail na 
info@mijnmitz.nl Zadzwoń pod numer 
088-506 08 00

Jakie opcje zgody dostępne są w MijnMitz?

W Mitz można dokonać trzech wyborów:

Wybór 1
Wszyscy Twoi świadczeniodawcy opieki zdrowotnej mogą udostępniać Twoje dane medyczne

	Wyrażasz zgodę wszystkim swoim świadczeniodawcom opieki zdrowotnej na udostępnianie 
Twoich danych medycznych.

	Wszyscy pozostali świadczeniodawcy opieki zdrowotnej mogą poprosić o udostępnienie 
Twoich danych medycznych w formie elektronicznej, ale tylko jeśli jest to konieczne dla Twojego 
leczenia.

Wybór 2
Wybrani świadczeniodawcy opieki zdrowotnej mogą udostępniać Twoje dane medyczne

	Wyrażasz zgodę wybranym świadczeniodawcom opieki zdrowotnej na udostępnianie Twoich 
danych medycznych, na przykład lekarzowi pierwszego kontaktu.

	Wyrażasz zgodę określonej grupie świadczeniodawców usług opieki zdrowotnej, na przykład 
wszystkim aptekom.

	Pozostali świadczeniodawcy opieki zdrowotnej mogą poprosić o udostępnienie Twoich danych 
medycznych w formie elektronicznej, ale tylko jeśli jest to konieczne dla Twojego leczenia.

Wybór 3
Żadni świadczeniodawcy opieki zdrowotnej nie mogą udostępniać Twoich danych medycznych

	Nie wyrażasz zgody żadnemu świadczeniodawcy opieki zdrowotnej na udostępnianie Twoich 
danych medycznych.

	Inni świadczeniodawcy opieki zdrowotnej nie mogą żądać udostępnienia Twoich danych 
medycznych drogą elektroniczną.

	Jeśli nowy lub inny świadczeniodawca opieki zdrowotnej nadal będzie potrzebował Twoich 
danych medycznych w celu leczenia, należy je dostarczyć w inny sposób. Możesz także 
samodzielnie poinformować świadczeniodawcę opieki zdrowotnej.

	Nawet jeśli nie wyrazisz zgody, świadczeniodawca opieki zdrowotnej będzie się Tobą opiekować 
w najlepszy możliwy sposób.

Zeskanuj kod 
i zarejestruj 
swój wybór 
już teraz.

Twoje zgody w MijnMitz

Twoja zgoda dotyczy wszystkich elektronicznych systemów wymiany danych, 
za pośrednictwem których świadczeniodawcy opieki zdrowotnej udostępniają 
sobie nawzajem dane medyczne. Udostępnione zostaną wyłącznie dane 
niezbędne do przeprowadzenia leczenia.


